
ZARZĄDZENIE NR 145/2023 
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na wybór realizatora w roku 2023 programu polityki 
zdrowotnej pn. "Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców miasta Kamienna Góra" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2023 r. poz. 401) ) 
w związku z art. 48 i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 605)2)  w celu realizacji Uchwały nr XXXVII/217/21 Rady Miasta 
Kamienna Góra z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia i realizacji programu polityki zdrowotnej pn. 
"Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców miasta Kamienna Góra", zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wybór realizatora w roku 2023 programu polityki 
zdrowotnej pn. "Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców miasta Kamienna Góra" zatwierdzam do 
realizacji następującą ofertę złożoną przez: 

1. GABINET INTERNISTYCZNO-REUMATOLOGICZNO-ORTOPEDYCZNY GRZEGORZ 
ROZWADOWSKI 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz.572 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r.650, 658 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F35561-CAD5-40E7-96C8-36C8212D4D4A. Podpisany Strona 1

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=wdu20042102135

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


